ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗЬМИНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 марта   2011 г.                                                                                    № 16

с. Кузьма

Об организации добровольной  пожарной
охраны на территории  МО   «Кузьминское»
В соответствии с ФЗ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ФЗ от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях усиления противопожарной устойчивости объектов экономики и личных хозяйств населения, в соответствии с Положением о создании и деятельности добровольной пожарной охраны  на территории муниципального образования   «Кузьминское» утверждённого Постановлением Главы МО «Кузьминское» от 05.03.2011 №15, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузьминское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать на территории муниципального образования   «Кузьминское» подразделения добровольной пожарной охраны.

2.1. Ввести в состав подразделения ДПО с.Кузьма:
- Хохрякова Василия Петровича
- Нечаева Алексея Михайловича
- Ваулина Александра Зотеевича
2.2. Ввести в состав подразделения ДПО д. Ильявыр:

- Кайгородова Григория Николаевича

- Пышкина Александра Сергеевича

- Главатских Ивана Александровича

2.3. Ввести в состав подразделения ДПО  д. Уди:

- Главатских  Николая Александровича

- Жигалова Ивана Аркадьевича
- Главатских  Илью  Александровича

2.4. Ввести в состав подразделения ДПО  д. Желтопи – 1:

- Токарева Андрея Васильевича

- Соловьёва Степана Власовича
- Ваулина Алексея Ивановича
2.5. Ввести в состав подразделения ДПО  д. Желтопи – 2:

- Селукова Ивана Анфилофьевича

- Ваулина Андрея Ивановича

- Васильева Леонида Александровича
2.6. Ввести в состав подразделения ДПО  д.Фокай:

- Мотырева Анатолия Александровича

- Игнатьева Петра Апполосовича

- Дьяконова Василия Евгеньевича

2.7. Ввести в состав подразделения ДПО  д.Гладко:

- Серебренникова Владимира Валерьевича
- Бутолина Ивана Сергеевича

- Дементьева Николая Васильевича

2.8. Ввести в состав подразделения ДПО  д.Танёнки, д. Никитино:

- Шмырина Владимира Николаевича

- Конькова Михаила Сергеевича

- Снигирева Андрея Ларионовича

2.9. Ввести в состав подразделения ДПО  д.Кузьма:

- Бузмакова Григория Фомича
- Гавшина Викула Ивановича
- Кондратьева Петра Витальевича

3. Начальником подразделения ДПО назначить:

- с.  Кузьма, д. Ильявыр – Хохрякова Василия Петровича;

- д. Ильявыр  -  - Кайгородова Григория Николаевича

- д. Уди - Главатских  Николая Александровича;

- д. Желтопи – 1- Токарева Андрея Васильевича;
- д. Желтопи – 2 - Селукова Ивана Анфилофьевича;

- д. Фокай -  Мотырева Анатолия Александровича;

- д. Гладко - Серебренникова Владимира Валерьевича;

- д. Танёнки- Шмырина Владимира Николаевича;

- д. Кузьма - Бузмакова Григория Фомича.

4. До 20.03.2011 информировать начальника ПЧ – 33 о создании подразделений добровольной пожарной охраны.

5. Ответственность за выполнение данного постановления возлагаю на  специалиста – эксперта МО «Кузьминское» Л.П. Верещагину.
6. Контроль оставляю за собой.

Глава  муниципального

образования «Кузьминское»

                              С.В.Политов

Реестр добровольных пожарных ДПО муниципального  образования «Кузьминское»
	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного,

Дата рождения
	Основной документ удостоверяющий личность гражданина РФ, ИНН
	Место жительства, телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, профессия (должность), телефон
	Дата и основание регистрации в реестре
	Дата и основание исключения из реестра
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Хохряков Василий Петрович

14.01.1956 г.
	9408 234895

выд.22.08.2001г.

Кезским РОВД УР.

181201983074
	427590, УР

Кезский р-он

С. Кузьма ул.Пушкина д.10
	Начальник подразделения ДПО с. Кузьма

Не занят

Т. 89042795984
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	2.
	Нечаев Алексей Михайлович

22.03.1975 г.
	9402 807069

выд.21.10.2002 г

ОВД Кезского р., УР, Россия

181202239559
	427590, УР

Кезский р-он

С. Кузьма ул. Советская, д.27
	Не занят

Т.89501796192
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	3.
	Ваулин Александр Зотеевич

06.08.1973 г.
	9402 902967

выд.14.11.2002 г.

Кезским РОВД УР

181200405289
	427590, УР

Кезский р-он

С. Кузьма ул. Советская, д.15а
	Кочегар СДК

с. Кузьма
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	5.
	Кайгородов Григорий

Николаевич

14.08.1959 г.
	9407 846973

Выд. 01.11.2007 г

ТП УФМС России по УР.

В Кезском р

591701174600
	427590, УР

Кезский р-он

Поч.. Ильявыр
	Начальник подразделения ДПО поч. Ильявыр
Не занят

Т. 89501716981
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	5.
	Пышкин Александр Сергеевич

29.04.1974 г.
	9404 55751

выд.19.04.2005 г.

ОВД Кезского р., УР, Россия

181202573120
	427590, УР

Кезский р-он

С. Кузьма ул. Азовская, д.11 кв2
	Не занят

Т.89512048772
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	6.
	Главатских

Иван Александрович

10.11.1959 г.
	9405 620820

выд.12.10.2005 г.

ОВД Кезского р., УР, Россия 181200754184
	427590, УР

Кезский р-он

Поч.. Ильявыр 18
	Монтёр пути, Верещагинская дистанция пути

Т.6-71-10
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	7.
	Главатских  Николай Александрович

29.01.1957 г.
	9401 447835

выд.15.02.2002 г.

Кезским РОВД УР

181200704987
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Уди, ул Центральная д.7 кв.1
	Начальник подразделения ДПО д. Уди

Староста  д. Уди

Т.89223022400
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	8.
	Жигалов Иван Аркадьевич

27.10.1964 г.
	9409 030688

Выд. 18.11.2009 г.

ТП УФМС России по УР.

181200929356
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Уди, ул Центральная д.5 кв.2
	Не занят

Т. 6-71-25
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	9.
	Главатских  Илья  Александрович

06.01.1967 г.
	9401 305092

выд.31.10.2001 г.

Кезским РОВД УР

181200930792
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Уди, ул Центральная д.6
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	10.
	Токарев Андрей Васильевич

21.05.1971 г.
	9403 367755

выд.26.11.2003 г

ОВД Кезского р., УР, Россия

181200577930
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи ул. Мира д.9
	Начальник подразделения ДПО

д. Желтопи -Сторож д/с.Малыш

д. Желтопи

т. 89508196239
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	11
	Соловьёв Степан Власович

08.08.1963 г
	9408 914432

Выд. 12.09.2008 г.

ТП УФМС России по УР.

181200782640
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи ул. Мира д.3
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	12
	Ваулин

Алексей Иванович

10.03.1986 г
	9409 058644

 выд. 23.12.2009 г

ТП УФМС России по УР.

181202019377
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи

ул. Победы д.10
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	13
	Селуков
 Иван Анфилофьевич
01.07.1953 г.
	9402 495429

выд.29.03.2002 г.

Кезским РОВД УР

181201141208
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи

Ул. Цветочная  д.6 кв.2
	Начальник подразделения ДПО

д. Желтопи -2 Кочегар СДК с. Кузьма

т. 89226893729

	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	14
	Ваулин
 Андрей Иванович

06.07.1969 г
	9402 902696

выд.14.11.2002 г.

Кезским РОВД УР

181202865468
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи

Ул. Цветочная  д.6 кв.1
	Кузьминская СОШ, рабочий
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	15
	Васильев Леонид Александрович

26.06.1961 г
	9406 731735

выд.13.11.2006 г

ОВД Кезского р., УР, Россия

181200395305
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи

Ул. Цветочная  д.25
	Не занят

Т.89225019387
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	16
	Мотырев Анатолий Александрович
17.10.1966 г.
	9401 446665

выд.11.01.2002 г.

Кезским РОВД УР

181202227680
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Фокай

 ул. Песочная д.14
	Начальник подразделения ДПО  д.Фокай

Не занят

Т.6-71-29

Т. 89225116298
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	17
	Игнатьев
 Петр Апполосович

17.10.1995 г.
	9400 109901

выд.30.11.2000 г.

Кезским РОВД УР
181200754579
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Фокай

 ул. Центральная д.4
	Не занят

6-71-20
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	18
	Дьяконов Василий Евгеньевич

19.01.1973 г.
	9402 974831

выд.23.12.2002 г.

Кезским РОВД УР

181200927983
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Фокай

 ул. Прудовая д.1
	Не занят

6-71-06
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	19
	Серебренников Владимир

Валерьевич
19.01.1963 г.
	9407 874803

Выд.19.02.2008 г.

ТП УФМС России по УР в Кезском районе
181200831512
	427590, УР

Кезский р-он

д. Гладко д.1
	Начальник подразделения ДПО д. Гладко

Моторист пож. поезда

ст. Верещагино

т. 89226841405
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	20
	Бутолин

 Иван
Сергеевич

26.05.1962 г
	9407 834884

выд .18.10.2007г.

 ТП УФМС России по УР в Кезском р

181200317293

	427590, УР

Кезский р-он

д. Гладко
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	21
	Дементьев Николай

Васильевич

11.11.1962 г.
	9408 933203

выд.16.09.2008г.

ТП УФМС России по УР. в Кезском р

181200915794
	427590, УР

Кезский р-он

д. Гладко
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	22
	Шмырин Владимир Николаевич
25.06.1963 г.
	9408 897688

выд.16.09.2008г.

ТП УФМС России по УР. в Кезском р

181200231385
	427590, УР

Кезский р-он

д. Танёнки

Ул. Молодёжная д.1
	Началник подразделения ДПО д.Танёнки

Не занят

Т.89226921681
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	23
	Коньков
 Михаил Сергеевич

12.09.1967 г.
	9401 448146 выд.01.03.2002 г.

Кезским РОВД УР

181201107905
	427590, УР

Кезский р-он

д. Танёнки

Ул. Молодёжная д.6
	Не занят

Т. 89225010801
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	24
	Снигирев Андрей Ларионович

25.08.1969 г.
	9402 806873 выд.10.10.2002 г.

Кезским РОВД УР

181200409903
	427590, УР

Кезский р-он

д. Танёнки

Ул. Центральная д.4 кв1
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	25
	Бузмаков Григорий Фомич

11.02.1965 г.
	9409 058949

выд.13.03.2010 г.

ТП УФМС России по УР. в Кезском р

181200576598
	427590, УР

Кезский р-он

д. Кузьма д.3
	Началник подразделения ДПО д.Кузьма

Сторож д/с. Малыш д. Желтопи

Т.6-72-18
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	26
	Гавшин

 Викул Иванович

11.01.1965 г.
	9400 235141 выд.31.08.2001 г.

Кезским РОВД УР

181200247272
	427590, УР

Кезский р-он

д. Кузьма д.9
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16

	27
	Кондратьев Петр Витальевич

22.02.1960 г.
	9406 731569

выд.27.09.2006 г

ОВД Кезского р., УР, Россия

181201017955
	427590, УР

Кезский р-он

Д. Желтопи

Ул. Солнечная  д.2
	Не занят
	Постановление Главы МО «Кузьминское»

от 10.03.2011 №16